

# ELETROPEÇAS São Francisco

RUA: 26 DE JUNHO Nº 625 – CENTRO - BOA VIAGEM-CE, CEP: 63.870-000

214  
Passo

## PROPOSTA DE PREÇO (ADEQUAÇÃO)

BOA VIAGEM-CE, 18 DE ABRIL DE 2016.

À  
Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de MADALENA  
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.03.30.01

Prezados Senhores,

BOA VIAGEM-CE, 18 DE ABRIL DE 2016.

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para o objeto do pregão citado, pelo preço global de **R\$: 103.631,98**  
(Cento e três mil e seiscentos e trinta e um reais e noventa e oito centavos)

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID.	QTD.	P. UNIT. (R\$)	P. UNIT (por extenso)	P.TOTAL (R\$)	P.TOTAL (por extenso)
01	BASE PARA FOTO CÉLULA 100/220	Margirus	UND	600	7,50	Sete reais e cinquenta centavos	4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais
02	BRAÇO PARA LUMINÁRIA ZINC E-27, EM TUBO GALVANIZADO A FOGO, MEDINDO 1,00M DE COMPRIMENTO COM DIÂMETRO DE 3/4".	Olivo	UND	600	12,16	Doze reais e dezesseis centavos	7.296,00	Sete mil duzentos e noventa e seis reais
03	CAPACITOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W COMPATÍVEL COM LUMINÁRIA E-40	weg	UND	100	7,50	Sete reais e cinquenta centavos	750,00	Setecentos e cinquenta reais
04	CHAVE AJUSTÁVEL INGLESA, FORJADA EM AÇO CARBONO, COM ACABAMENTO CROMADO, ABERTURA 42MM.	Worker	UND	3	16,66	Dezesseis reais e sessenta e seis centavos	49,98	Quarenta e nove reais e noventa e oito centavos
05	CONECTOR PERFURANTE DE DERIVAÇÃO PARA CABO 4MM	Intell	UND	1200	5,83	Cinco reais e oitenta e três centavos	6.996,00	Seis mil e novecentos e noventa e seis reais
06	RELÉ FOTOELÉTRICO MAGNÉTICO COM BOBINA NF SENSOR 1000W - 220V EM COR CINZA	Stieletrônica	UND	600	12,30	Doze reais e trinta centavos	7.380,00	Sete mil e trezentos e oitenta reais

# ELETROPEÇAS

# São Francisco

RUA: 26 DE JUNHO Nº 625 - CENTRO - BOA VIAGEM-CE, CEP: 63.870-000

09	FIO DE COBRE FLEXÍVEL 6MM, EM EMBALAGEM COM 100 METROS	Cobrecon	UND	10	160,00	Cento e sessenta reais	1.600,00	Hum mil e seiscentos reais
10	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	3M	UND	100	3,00	Três reais	300,00	Trezentos reais
11	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TIPO OVOIDE DE 70W COMPATIVEL COM LUMINARIA E-27 PARA FUNCIONAMENTO EM REDE ELETRICA DE 220V	Sylvania	UND	1000	16,50	Dezesseis reais e cinquenta centavos	16.500,00	Dezesseis mil e quinhentos reais
12	LÂMPADA VAPOR METÁLICO TIPO HSI TUB DE 150W COMPATIVEL COM LUMINARIA E-40 PARA FUNCIONAMENTO EM REDE ELETRICA DE 220V	Crowh	UND	100	35,00	Trinta e cinco reais	3.500,00	Três mil e quinhentos reais
15	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8" X 10" (M16X250MM)	MC	UND	600	6,50	Seis reais e cinquenta centavos	3.900,00	Três mil novecentos reais
16	REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR SÓDIO DE 70W, EXTERNO COM ALTO FATOR DE POTÊNCIA GALVANIZADO (MT-726-AE+IG), 220V.	QR	UND	600	33,00	Trinta e três reais	19.800,00	Dezenove mil e oitocentos reais
17	REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR METÁLICO DE 150W, INTERNO COM ALTO FATOR DE POTÊNCIA GALVANIZADO, 220V.	QR	UND	100	45,00	Quarenta e cinco reais	4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais
19	SOQUETE DE LOUÇA PARA LUMINÁRIA TUB E-40	Lorenzetti	UND	50	5,80	Cinco reais e oitenta centavos	290,00	Duzentos e noventa reais
20	REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR METÁLICO DE 250W, EXTERNO COM ALTO FATOR DE POTÊNCIA GALVANIZADO, 220V.	QR	UND	100	69,10	Sessenta e nove reais e dez centavos	6.910,00	Seis mil novecentos e dez reais
21	REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR METÁLICO DE 400W, EXTERNO COM ALTO FATOR DE POTÊNCIA GALVANIZADO, 220V.	QR	UND	100	69,10	Sessenta e nove reais e dez centavos	6.910,00	Seis mil e novecentos e dez reais
22	LÂMPADA VAPOR METÁLICO TIPO HSI TUB DE 250W COMPATIVEL COM LUMINARIA E-40 PARA FUNCIONAMENTO EM REDE ELETRICA DE 220V	Crowh	UND	100	32,00	Trinta e dois reais	3.200,00	Três mil e duzentos reais
23	LÂMPADA VAPOR METÁLICO TIPO HSI TUB DE 400W COMPATIVEL	Crowh	UND	100	39,00	Trinta e nove reais	3.900,00	Três mil e novecentos reais



# ELETROPEÇAS São Francisco



RUA: 26 DE JUNHO Nº 625 – CENTRO - BOA VIAGEM-CE, CEP: 63.870-000

	COM LUMINARIA E-40 PARA FUNCIONAMENTO EM REDE ELETRICA DE 220V								
24	MANGUEIRA DE LED ROLO C/100M BRANCA	Crown	UND	08	550,00	Quinhentos e cinquenta reais	4.400,00	Quatro mil e quatrocent os reais	
25	CABO PARARELO 2X2,5MM	Cobrecon	PÇ	05	190,00	Cento e noventa reais	950,00	Novecento s e cinquenta reais	
TOTAL GLOBAL							VALOR	103.631,98	Cento e três mil e seiscentos e trinta e um reais e noventa e oito centavos

**R\$: 103.631,98 (Cento e três mil e seiscentos e trinta e um reais e noventa e oito centavos)**

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Atenciosamente,

*Jucelino da Silva Castro*  
JUCELINO DA SILVA CASTRO-ME  
 CNPJ: 11.502.581/0001-86

*Jucelino da Silva Castro*  
JUCELINO DA SILVA CASTRO  
 CPF: 938.774.123-00

JUCELINO DA SILVA CASTRO-ME  
 CNPJ: 11.502.581/0001-86  
 Rua 26 de Junho, 625 - Centro  
 CEP: 63.870-000  
 Boa Viagem - Ceará